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いざという時の為に。 非常用バックアップ。非常用 ・ポ ータブル電源

グリーンエネルギー事業部

※携帯電話・PHSからもご利用になれます。 [ 受付時間 ] 平日 ( 月～金 ) ／ 9:00～18:00
0 1 2 0 - 3 6 5 - 82 1ht t p s : / / wwwb . j p /

3 6 5 ハにち ツ デン新しい価値を創造し、社会貢献して参ります。 

★仕様は予告無く変更する場合がございますので、ご了承ください。

NEW

2400Wh

CHARGE
Emergency System ＜マクサ＞

余裕あるバックアップが提供できます。

LED
照明／2台

＜出力：40W＞

最大30時間※

今の時代、何が必要なのか？

TV
40インチ液晶テレビ／1台

＜出力：120W＞
最大20時間※

※機種や環境により異なり、
　保証するものではありません。『楽でんくん 2』は、

『防災製品等推奨品マーク』を取得しております。

365mm

494mm 165mm

AC100Vコンセントディスプレイ
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CHARGE
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『楽でんくん 2』は、
『防災製品等推奨品マーク』を
取得しております。本体仕様

出力仕様
1000W

100Vac

50/60Hz

1200W

12V

5V

3A

PDプロトコル

5-20V

（5V/9V/12V/15V）3A,20V/2.25A

AC出力

シガーライター出力

USB出力

タイプC-PD
出力

定格出力

定格出力電圧

定格周波数

最大出力

定格出力電圧

出力電圧

最大出力電流

注 : 単一USBポートとダブルUSBポートの最大出力は3Aです。

急速充電

出力電圧範囲

定格出力電圧/電流

42V/200W

500W

16-60Vdc

10A

99.5%

＞88%

ACアダプター

PV 最大入力電力

PV 入力電圧範囲

PV 最大入力電流入力仕様

MPPT効率

最大効率

MPPTソーラー充電モード

IP 21

相対湿度:10%-90%

動作温度:0-40℃

493.5*165.4*364.7mm

22kg

IP等級

動作環境

外形寸法

正味重量

注： 総出力電力が1000Wを超えると、DC出力は直接オフになります。AC負荷が30W未満の場合、出力電力は表示されません。
 高消費電力機器と本製品に接続されている場合、表示される出力と実際の出力には最大30Wの差があります。


